

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
01/04/2020	51504	13773	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.803	\$ 44.00	\$ 44.00
01/07/2020	51505	13772	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	14.677	\$ 37.28	\$ 81.28
03/04/2020	51510	13891	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	16.666	\$ 39.00	\$ 120.28
04/04/2020	51502	13943	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	15.982	\$ 37.40	\$ 157.68
05/04/2020	51506	13959	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p848-869	especial	13.978	\$ 39.00	\$ 196.68
05/04/2020	51511	13984	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	14.566	\$ 37.00	\$ 233.68
06/04/2020	51512	14015	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	26.923	\$ 63.00	\$ 296.68
07/04/2020	51516	14065	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.719	\$ 26.33	\$ 323.01
07/04/2020	51513	14063	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	16.908	\$ 35.00	\$ 358.01
10/04/2020	51503	14189	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.560	\$ 26.00	\$ 384.01
10/04/2020	51514	14195	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	m-84	diesel	16.241	\$ 34.24	\$ 418.25
12/04/2020	51518	14235	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	12.559	\$ 26.00	\$ 444.25
14/04/2020	51519	14319	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	13.444	\$ 27.83	\$ 472.08
15/04/2020	51521	14361	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	23.768	\$ 49.20	\$ 521.28
17/04/2020	51523	14439	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.140	\$ 37.55	\$ 558.83
19/04/2020	51515	14527	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	15.459	\$ 32.00	\$ 590.83
21/04/2020	51524	14597	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichinga	regular	5.946	\$ 11.00	\$ 601.83
22/04/2020	51525	14649	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	20.611	\$ 40.81	\$ 642.64
22/04/2020	51526	14663	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	20.202	\$ 40.00	\$ 682.64
24/04/2020	51527	14729	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	14.016	\$ 27.75	\$ 710.39
25/04/2020	51529	14772	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	18.864	\$ 34.90	\$ 745.29
25/04/2020	51520	14779	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	19.469	\$ 38.55	\$ 783.84
28/04/2020	51531	14880	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-538	diesel	20.030	\$ 40.20	\$ 824.04
30/04/2020	51528	14995	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	18.560	\$ 36.75	\$ 860.79

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
09/04/2020	51517	14161	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	16.908	\$ 35.00 / \$	35.00
16/04/2020	51522	14405	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	18.357	\$ 38.00 / \$	73.00
25/04/2020	51530	14776	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	17.121	\$ 34.00 / \$	107.00

ALCALDIA MUNICIPAL
DE TEPETITAN DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE

FONDO MUNICIPAL

10

CUENTA N° 100-160-800379-7

CHEQUE SERIE "BEA" N° 8090622

Tepetitán 07 DE Mayo DE 2020 U.S.\$ 967.79

PAGUIESE
A LA ORDEN DE:

Pionegocios S.A. de C.V

LA SUMA DE:

Novecientos Sesenta y Siete 79/100

DOLARES



SAN SALVADOR,
EL SALVADOR, C.A.



[Handwritten signature]

7320137

0311001100100160800379718090622

CONCEPTO:

ENTREGA

F. KELVIN ANTONIO PONCE
TESORERO MUNICIPAL

Estación Amapulapa
RECIBE CONFORME
F. [Signature]
NOMBRE [Signature]
DUI [Signature]

CIFRAD PRESUP	CODIGO CONTABLE	DESCRIPCION	DEBE	HABER

PARA EFECTOS CONTABLES
F. _____
CONTADORA MUNICIPAL